

حادثه‌ها

جان‌باختن ۲ زن در سیل «کوهرنگ»

● فرماندار کوهرنگ از جان‌باختن دو زن بر اثر وقوع سیل در شهرستان کوهرنگ خبر داد. «مرتضی زمانپور» اظهار کرد: سیل در منطقه تنگ‌زرد از زردکوه رخ داده است. وی با بیان اینکه سیل به کوسفندان بسیاری نیز آسیب زده است، افزود: به ۴۲۰ خانوار امدادرسانی شده و از جمعیت هلال‌احمر استان یک بالگرد نیز برای امدادرسانی به مصدومان در محل وقوع سیل اعزام شد. فرماندار کوهرنگ تصریح کرد: امدادرسانی همچنان ادامه دارد و با وجود بارش شدید باران در این شهرستان امکان وقوع سیل دیگر نیز وجود دارد. زمانپور با اشاره به اینکه هم‌اکنون در گرونه چری و شامهنصوری سرف شدید در حال باریدن است، خاطرنشان کرد: میزان خسارت هنوز برآورد نشده است.

مرگ قاچاقچی در درگیری با پلیس

● سرپرست داسرای انقلاب مشهد از کشف بیش از یک تن مواد مخدر و هلاکت یک قاچاقچی خبر داد. قاضی مهدی خدابخشنی گفت: این عملیات صبح پنجشنبه در یکی از محوره‌ها محلات انجام شد که در آن یک قاچاقچی به ضرب گلوله مأموران به هلاکت رسید و بیش از یک تن تریاک از خودروی آنها کشف شد. وی ادامه داد: مأموران از خودروی متهم کشته‌شده یک سلاح جنگی کشف کردند.

قتل ۴ نفر با شلیک گلوله

● فرمانده انتظامی شهرستان هیرمند گفت: عصر پنجشنبه چهار نفر به ضرب گلوله افراد ناشناس در شهرستان هیرمند کشته شدند. سرهنگ حسین سنجولی، فرمانده انتظامی شهرستان هیرمند، گفت: ساعت ۱۶: ۲۰ پنجشنبه یک مورد تیراندازی در محور اصلی زابل به هیرمند در محدوده روستای شدل به پلش ۱۱۰ اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله آکیبی از کارآگاهان آگاهی شهرستان هیرمند برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند که بلافاصله مشخص شد یک خودروی پژوپارس از سوی افراد ناشناس هدف تیراندازی قرار گرفته است. سرهنگ سنجولی افزود: خودروی پژوپارس پس از اصابت گلوله‌ها از مسیر منحرف شد و در کنار جاده به درخت برخورد کرد و چهار سرنشین آن به اسامی «محمدضراس» «عزیزالله.س» و «محمدس» و «محمدک» بر اثر اصابت گلوله سلاح گرم در دم فوت کرده‌اند. فرمانده انتظامی هیرمند تصریح کرد: به گفته شاهدان، چهار نفر مهاجم با یک دستگاه خودروی پژو۴۰ از محل متواری شدند. وی تأکید کرد: بررسی دقیق و کارشناسی موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی قرار دارد.

دستگیری اعضای باند گردنبندقای

● دو سارق حرفه‌ای که با کمک هم اقدام به گردنبندقای می‌کردند، دستگیر شدند. قیومی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نظرآباد، گفت: پس از طرح شکایات، دستورات قضائی برای شناسایی و بازداشت افراد این باند آغاز شد و درحالی‌که سارقان پس از انجام چند مورد سرقت و با پوشاندن پلاک خود قصد فرار داشتند، شناسایی و بازداشت شدند. او ادامه افزود: عکس‌های متفاوتی از این افراد به وسیله دوربین‌های معابر ضبط شده بود که پس از مدت‌ها تعقیب و مراقبت، زمانی که چند فقره سرقت انجام داده بودند، دستگیر شدند.

اعتراف به ۷۶ فقره سرقت

● جانشین فرماندهی انتظامی استان گلستان از دستگیری سارقان سابقه‌دار و اعتراف آنان به ۷۶ فقره سرقت در طرح عملیاتی ظفر در مینودشت خبر داد. سرهنگ «مسعود فروزان» گفت: طرح عملیاتی ظفر۸ با بسیج همه نیروها و امکانات و با همکاری رده‌های پلیس‌های تخصصی در شهرستان مینودشت به مرحله اجرا گذاشته شد و در این طرح سه سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی و پلیسی شناسایی و در یک عملیات هدفمند دستگیر شدند. وی گفت: در تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده متهمان به ۷۵ فقره انواع سرقت ازجمله سرقت موتورسیکلت، اماکن خصوصی، گوشی همراه و طلا و جواهرات اعتراف کردند. این‌مقام انتظامی همچنین گفت: در همین راستا و در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۲۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۱۷ عدد کارت عابریانک، شش الئگوی طلا، دو حلقه انگشتر، سه قطعه اشیای عتیقه و دیگر لوازم سرقتی کشف شد.

دستگاه میکسر جان کارگر جوان را گرفت

● فرمانده انتظامی شهرستان خور و بیابانک از سقوط یک کارگر جوان در دستگاه میکسر سیمان خبر داد. سرگرد «سقوط خلیلی» پلیس اظهار کرد: مأموران انتظامی از سقوط فردی در دستگاه میکسر سیمان در یک کارگاه بلوک‌زنی مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند که جوانی ۲۶ ساله به داخل دستگاه سقوط کرده و در اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است. این مقام انتظامی انتظامی تصریح کرد: تحقیقات پلیس درخصوص این پرونده و علت وقوع این حادثه در حال بررسی است.

شرق: مردی که متهم است جوانی کارتن‌خواب را به خاطر یک لیوان آب و رفتن به دستشویی به قتل رسانده است در حالی در دادگاه محاکمه شد که

اولیای‌دم شناسایی نشدند. به گزارش خبرنگار ما، متهم که خودش هم مرد جوانی است، مدعی شد از آنجایی که مقتول مدام به او مراجعه کرده و درخواست آب یا رفتن به دستشویی می‌کرد، کلافه و عصبانی شد و او را با ضربات چاقو به قتل رساند. پرونده این قتل در سال ۹۰ تشکیل شد و مأموران پلیس با تماس تلفنی اهالی منطقه‌ای در جنوب تهران باخبر شدند جوانی به نام کامران با ضربات چاقو مجروح شده و جانش را از دست داده است. با حضور مأموران در محل و آغاز تحقیقات، متهم که سعید نام دارد بازداشت شد و به دستور بازپرس جسد جوان کشته‌شده هم به پزشکی قانونی انتقال یافت. بررسی‌ها نشان داد مقتول جوانی کارتن‌خواب بود که در حوالی محل قتل روی یک سکو زندگی می‌کرد و اهالی محل به او برای گذران زندگی کمک می‌کردند اما از اینکه کامران در آنجا بود، رضایت نداشتند. پلیس با توجه به این یافته‌ها درحالی‌که تحقیقات از سعید را آغاز کرده بود، تلاش برای پیداکردن خانواده مقتول را هم در دستور کار قرار داد. سعید در بازجویی‌ها اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من و خانواده‌ام سال‌ها بود که در آن محله زندگی می‌کردیم و با همسایه‌ها هم ارتباط خوبی داشتیم، محله ما خیلی خوب و امن بود تا اینکه کامران به آنجا آمد. او جوان بود اما وضعیت مناسبی نداشت و مزاحمت‌هایی برای من و خانواده‌ام و سایر اهالی درست می‌کرد. کامران روی یک سکو سر خیابان می‌خوابید و در واقع آنجا زندگی می‌کرد اما برای برطرف‌کردن نیازهایش مقابل خانه مردم می‌رفت و این کار او خیلی اذیتمان می‌کرد. من چندبار به او گفتم مقابل خانه من نیا اما توجهی نمی‌کرد. هر روز می‌آمد و یا از من آب می‌خواست یا می‌خواست که به دستشویی بروم. من هم دلم برایش می‌سوخت و تا جایی که ممکن بود سعی می‌کردم به او کمک کنم اما گاهی رفت‌وآمدش خیلی آزاردهنده می‌شد و حتی نیمه‌شب در می‌زد. چندبار

حوادث

متهم به قتل در دادگاه:

مرد کارت‌ن خواب را کشتم چون مزاحم بود



اعتراض کردم و گفتم وقتی در می‌زند من و اعضای خانواده‌ام بیدار می‌شویم و آسایش ما از بین می‌رود اما بازهم کارش را تکرار می‌کرد. متهم گفت: روز حادثه دوباره مقابل در خانه آمد، نیمه‌شب بود و همه ما خواب بودیم. وقتی زنگ در خانه به صدا درآمد بیدار شدم و مقابل در رفتم دیدم کامران است و دوباره می‌خواهد به دستشویی برود و آب می‌خواهد خیلی عصبانی شدم و به او گفتم به چه حقی هر ساعتی که دلش می‌خواهد مقابل در خانه من می‌آید و اذیتم می‌کند.

متهم گفت: این قدر عصبانی بودم که کنترل کارهایم دست خود نبود. به آسپزخانه رفتم و یک چاقو برداشتم و به سمت کامران حمله کردم و سه ضربه چاقو به شکمش زدم وقتی خون را دیدم یک‌دفعه به خودم آمدم و سعی کردم به او کمک کنم اما فایده‌ای نداشت و جانش را از دست داده بود. بعد از این اعترافات و تأیید پزشکی قانونی مبنی بر اینکه مقتول بر اثر اصابت چاقو به بخش‌های حیاتی بدنش جانش را از دست داده است، سعید ازسوی دادسرا مجرم شناخته شد اما پلیس نتوانست اولیای‌دم کامران را

کلاهبرداری نوجوان ۱۳ ساله به بهانه فروش کد فعال‌سازی بازی‌های آنلاین

سال گذشته با ایجاد کانال تلگرامی با تعداد دوهزار عضو، اقدام به تبلیغ فروش اس‌تیم گیفت‌کارت کردم. شیوه کارم به این صورت بود که بعد از جلب اعتماد مشتریان، شماردکارتی را که متعلق به فروشنده اصلی گیفت‌کارت بود، به آنها اعلام و بعد از واریز وجه، تصویر فیش واریزی را از مشتریان دریافت می‌کردم و برای آنها ارسال و کد اس‌تیم را دریافت می‌کردم و سپس به گیفت‌های سطح شهر می‌فروختم. متهم در اظهارات خود گفت تاکنون از این‌ راه مبلغ زیادی به دست آورده است.

در پرونده‌ای دیگر فردی که اطلاعات هزار و ۶۰ شهروند را با استفاده از یک روبات تلگرام جعلی سرقت و بیش از ۷۰۰ میلیون ریال از حساب آنان برداشت کرده بود، در تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتا دستگیر شد.

در پی شکایت فردی مبنی بر برداشت سه‌میلیون ریال از حساب بانکی‌اش ازسوی شخصی ناشناس، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان مرکزی قرار گرفت. در تحقیقات کارشناسان پلیس، مشخص شد متهم چندی پیش از رویتان تلگرامی که با عناوینی، چون رفع ریزورت اکانت تلگرام، روبات

قتل با ادعای انگیزه اخلاقی

اخلاقی عنوان کرد. او در بازجویی‌ها گفت: چند ماه قبل از قتل وقتی از سر کار به خانه برمی‌گشتم حمید که تا آن موقع او را نمی‌شناختم سد راهم شد و شروع به صحبت کرد. حرف‌های او مشکوک بود و حدس زدم نقشه شومی در سر دارد. او از من شماره تلفنم را خواست، ولی من گفتم شماره را به او نمی‌دهم.

در این زمان بود که من را با چاقو تهدید کرد و به محلی کشاند. این‌گونه بود که شماره تلفن من را به دست آورد تا اینکه روز حادثه با من تماس گرفت و در مکانی خلوت با من قرار گذاشت. وقتی به محل قرار رفتم، فهمیدم نقشه‌ای کشیده است. او می‌خواست من را مورد آزاروانیت قرار دهد، ولی من مقاومت کردم و به‌این‌ترتیب درگیری شروع شد. من در این کشمکش با چاقو سه ضربه به او زدم و قتی حمید خون‌آلود روی زمین افتاد. از ترس فرار کردم». متهم در ادامه صحنه جرم را نیز بازسازی کرد و پرونده با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست

شناسایی کند. بنابراین متهم تا شناسایی اولیای‌دم به زندان منتقل شد اما بعد از گذشت هفت سال همچنان متهم بلائکلیف در زندان باقی ماند تا اینکه او با ارسال نامه‌ای به دادسرا درخواست تعیین‌تکلیف کرد و گفت: من هفت سال است در زندان هستم و تلاش‌های خانواده‌ام و پلیس برای شناسایی اولیای‌دم به جایی نرسیده است. درخواست تعیین‌تکلیف دارم چون هم خودم و هم همسر و فرزندانم به‌شدت تحت فشار هستیم و وضعیت خوبی نداریم.در ادامه پرونده برای تعیین‌تکلیف به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و دادگاه از رئیس قوه قضائیه خواست تا درباره مجازات متهم در این پرونده تصمیم‌گیری و در نهایت از سوی رئیس قوه قضائیه گفته شد بهتر است در این پرونده مصالحه انجام گیرد و از درخواست اجرای حکم قصاص برای متهم صرف‌نظر کرد. به‌این‌ترتیب جلسه رسیدگی به این پرونده تشکیل شد و بعد از اینکه نماینده دادستان درخواست رئیس قوه قضائیه را خواند و خواستار صدور رأی قانونی شد متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من به قتل اعتراف می‌کنم و می‌گویم از آنچه اتفاق افتاده است پشیمانم اما یک واقعۀ واقعاً نتوانستم خودم را کنترل کنم، کامران مدام نیمه‌شب به مقابل خانه من می‌آمد و درخواست می‌کرد به او آب بدهم یا اینکه اجازه دهم به دستشویی بروم. اعضای خانواده‌ام خیلی اذیت می‌شدند و ما شب‌ها خواب درستی نداشتیم. من این موضوع را چندبار به او گفتم و خواستم دیگر شب‌ها مقابل خانه من نیاید. متهم گفت: این فقط مشکل من نبود و مقابل خانه همسایه‌های دیگر هم می‌رفت و آنها را اذیت می‌کرد به همین دلیل همه از دستش نارحت بودند. ب‌این‌حال، قبول دارم که کارم اشتباه بوده و درخواست بخشش دارم. متهم گفت: من هفت سال است که در زندانم و همسر و فرزندانم خیلی سختی می‌کشند. من یک خانه دارم که حاضر آن را بفروشم و با پرداخت دیه به قوه قضائیه مصالحه کنم اما خواهش می‌کنم هرچه زودتر تکلیفم را مشخص کنید. با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

فرمانده انتظامی استان گلستان از اندام و سیم‌های کابل برق

● فرمانده انتظامی استان گلستان از اندام و دستگیری پنج نفر از اعضای باند سرقت سیم‌های کابل برق در استان‌های گلستان و مازندران خبر داد. سردار «علی‌اکبر جاویدان»گفت: در پی افزایش سرقت سیم‌های کابل برق در برخی از شهرهای استان گلستان از جمله شهرستان «بندر ترکمن» مأموران انتظامی را بر آن داشت تا با تشکیل تیمی ویژه، تحقیقات درخصوص شناسایی و دستگیری عوامل سرقت را در دستور کار قرار دهند. وی افزود: در همین راستا مأموران پلیس آگاهی شهرستان «بندرترکمن» با اشراف اطلاعاتی و کنترل محسوس و نامحسوس مجرمان سابقه‌دار به سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار مشکوک شده و با هماهنگی مراجع قضائی طی یک عملیات پلیسی، موفق به دستگیری وی شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم پس از دستگیری و با ارائه مدارک و شواهد از سوی مأموران، در همان لحظات نخست به سرقت سیم‌های کابل برق با همکاری چهار همدستش اعتراف کرد. وی بیان داشت: متهم اعتراف کرد با همکاری همدستانش، نیمه‌های شب با دراختیارداشتن لوازم و تجهیزات مورد نظر، سیم‌های کابل برق را قطع و پس از سرقت، آن را به یک انبار ضایعات‌فروشی در بندر ترکمن برای فروش می‌رساندند. سردار جاویدان با اشاره به دستگیری همدستان سارق طی یک عملیات پلیسی، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تخصصی تاکنون به ۵۳ فقره سرقت سیم‌های کابل برق در نقاط مختلف استان گلستان و همچنین مناطق شرقی استان مازندران اعتراف کردند که

کارآگاهان با اقدامات فنی، علمی و اطلاعاتی متهم را شناسایی و در عملیاتی فاغلگیرانه در سنجند دستگیر کردند. این مرد پس از مواجهه با دلایل و مدارک موجود، به جرمش اعتراف کرد و در نهایت تحويل مراجع قضائی شد. سرهنگ شاکری، رئیس پلیس قضائی تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان کردستان، درباره این پرونده گفت: متهم که متاهل است و چند سال پیش ازدواج کرده است، انگیزه خود را از سوءاستفاده از اعتماد شاکي با وعده ازدواج، کسب منافع مالی و برقراری رابطه عنوان کرد.

به دادگاه کیفری فرستاده شد. نماینده دادستان در جلسه محاکمه جرم جواد را محرز دانست و برای او تقاضای مجازات کرد. اولیای دم نیز وقتی در جایگاه قرار گرفتند، با رد ادعاهای جواد گفتند حمید پسری سر به راه و بااخلاق بود و تهمت‌هایی که به او زده می‌شود به هیچ‌عنوان صحت ندارد.

آنها سپس خواستار قصاص قاتل شدند. وقتی نوبت به متهم رسید، او بار دیگر ادعاهای خود را تکرار کرد و گفت مقتول مهدوالدم بود و به همین دلیل او را کشتم. این اظهارات برای هیئت قضات قانع‌کننده نبود و آنها بعد از مشورت به این نتیجه رسیدند که جواد در قتل عمدی گناهکار است به همین دلیل او را به قصاص محکوم کردند. متهم درحال حاضر در زندان به‌سر می‌برد و پرونده او باید به دیوان‌عالی کشور فرستاده شود تا قضات در آنجا نیز جزئیات را بررسی و نظر خود را اعلام کنند.

رخداد

کشف عتیقه‌جات ۲۰۰میلیاردی

● عتیقه‌جاتی با قدمت سه‌هزار سال، به ارزش ۲۰۰میلیارد ریال در شهرستان ورامین کشف شد. سردار «عبدالرضا ناظری» فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت فردی با عنوان جعلی کارمند دادگستری که با جعل اسناد و مدارک دولتی، قضائی و برخی فعالیت‌های مجرمانه دیگر در شهرستان ورامین، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از چندین روز کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی، موفق به شناسایی محل فعالیت این کارمند قلابی و جاعل شدند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران تصریح کرد: متهم که فردی حرفه‌ای بود و هیچ‌گونه اثری از خود باقی نمی‌گذاشت، در یک قرار صوری خود را در محاصره مأموران دید. این مقام انتظامی عنوان داشت: پلیس در بازرسی تخصصی از فعالیت این فرد، موفق به کشف ده‌ها عدد سربرگ، مهر ادارات، دادسراها و اوراق هویتی جعلی شد. سردار ناظری ادامه داد: مأموران در بازرسی تکمیلی متوجه یک درگاه مخفی می‌شوند که در بازرسی از آن، بیش از ۳۵ قلم اشیای عتیقه با قدمت سه هزار ساله، به ارزش ۲۰۰میلیارد ریال (برابر نظریه کارشناس اداره میراث فرهنگی) به همراه دو قبضه سلاح گرم و ده‌ها عدد فشنگ جنگی و شکاری، کشف کردند. به گفته وی، متهم پس از اعتراف به جرمش، تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام باند سرقت سیم‌های کابل برق

● فرمانده انتظامی استان گلستان از اندام و دستگیری پنج نفر از اعضای باند سرقت سیم‌های کابل برق در استان‌های گلستان و مازندران خبر داد. سردار «علی‌اکبر جاویدان»گفت: در پی افزایش سرقت سیم‌های کابل برق در برخی از شهرهای استان گلستان از جمله شهرستان «بندر ترکمن» مأموران انتظامی را بر آن داشت تا با تشکیل تیمی ویژه، تحقیقات درخصوص شناسایی و دستگیری عوامل سرقت را در دستور کار قرار دهند. وی افزود: در همین راستا مأموران پلیس آگاهی شهرستان «بندرترکمن» با اشراف اطلاعاتی و کنترل محسوس و نامحسوس مجرمان سابقه‌دار به سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار مشکوک شده و با هماهنگی مراجع قضائی طی یک عملیات پلیسی، موفق به دستگیری وی شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم پس از دستگیری و با ارائه مدارک و شواهد از سوی مأموران، در همان لحظات نخست به سرقت سیم‌های کابل برق با همکاری چهار همدستش اعتراف کرد. وی بیان داشت: متهم اعتراف کرد با همکاری همدستانش، نیمه‌های شب با دراختیارداشتن لوازم و تجهیزات مورد نظر، سیم‌های کابل برق را قطع و پس از سرقت، آن را به یک انبار ضایعات‌فروشی در بندر ترکمن برای فروش می‌رساندند. سردار جاویدان با اشاره به دستگیری همدستان سارق طی یک عملیات پلیسی، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تخصصی تاکنون به ۵۳ فقره سرقت سیم‌های کابل برق در نقاط مختلف استان گلستان و همچنین مناطق شرقی استان مازندران اعتراف کردند که با تلاش مأموران، صحنه بخشی از سرقت‌های صورت‌گرفته، بازسازی شد. فرمانده انتظامی استان گلستان اضافه کرد: در این عملیات، یک دستگاه خودرو توقیف شد و متهمان پس از تشکیل پرونده برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند.

صاعقه جان مرد ۶۰ساله را گرفت

● مرد ۶۰ساله در روستای گوهران شهرستان خوی بر اثر صاعقه جانش را از دست داد. «علیرضا ابراهیم اوفلی»، بخشدار مرکزی خوی، با تأیید این حادثه اظهار کرد: صاعقه جان یک مرد ۶۰ساله را گرفت و شش راس گوسفند نیز در این حادثه تلف شدند.

فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار (یک مرحله ای)

مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات حفاظتی و حراستی ادارات مرکزی

شرکت ملی نفت ایران به شماره ۴۶-۹۶

شماره مجوز: ۵۶۴:۱۳۹۷.۱۳۹۷ نوبت دوم

۴- زمان و محل دریافت پاکات پیشنهاد قیمت:
روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۹تهران
خیابان حافظ- نبش خیابان رود سر- ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران - طبقه ۲ اتاق ۲۱۷ میباشد.

۵- زمان و محل بازگشایی پاکات:
روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۲ تهران
خیابان حافظ -نبش خیابان رود سر- ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران- طبقه ۲ سالن جلسات میباشد.
(لازم به ذکر است در صورت هر گونه تغییر زمان دقیق جلسه بازگشایی کتبا به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد).

ج- مدارک مورد نیاز
۱- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی۱۳۹۵
۲- ارائه گواهی تایید صلاحیت فعالیت در محل اجرای پیمان بر اساس دستورالعمل شماره ۱۴۹۷۱ مورخ ۸۸/۰۲/۱۹ وزارت کار و امور اجتماعی
۳- سایر موارد دراستاد ارزیابی درج گردیده است.

پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی تکمیل شده واصله از سوی مناقصه گران و انجام ارزیابی ، اسناد مناقصه بین شرکتیای واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقصه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقصه گر، مدارک شرکت مزبور مورد بررسی قرار نخواهد گرفت .
۷- ارائه مدارک و فرم های استعلام ارزیابی تکمیل شده از سوی مناقصه گران هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
آگهی فوق همزمان در سایت شرکت ملی نفت ایران www.niocir قابل مشاهده است.

مدیریت توسعه منابع انسانی
معاونت امور پشتیبانی
امور قرار دادها و برآورد مقادیر
روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران



شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد خدمات حفاظتی و حراستی ادارات مرکزی **شرکت ملی نفت ایران** را طبق **شرایط و مدارک مربوطه** از طریق **برگزاری مناقصه عمومی** به صورت یک مرحله ای می باشد،درخواست می گردد از زمان چاپ آگهی نوبت اول تا حداکثر ۱۰ روز پس از درج دومین آگهی ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت در مناقصه و معرفی نامه نماینده شرکت، جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده در اسناد، به امور قراردادها و برآورد مقادیر- معاونت امور پشتیبانی - به نشانی: تهران- خیابان حافظ - نبش خیابان رود سر -ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران- طبقه ۱۱-اتاق ۱۱۰۵ مراجعه و در صورت لزوم با شماره تلفن های ۶۱۴۵۴۰۴ **تماس** حاصل نمایند.

الف- شرایط مناقصه گران
۱- داشتن شخصیت حقوقی مستقل
۲- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنعت نفت
۳- داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای موضوع پیمان
۴- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه فرآیند رایج کار به مبلغ ۲/۵۰/۱۳۷۲/۰۰۰ ریال
۵- ارائه شناسه ملی و شماره اقتصادی
۶- انطباق موضوع مناقصه با موضوع فعالیت شرکت مندرج در اساسنامه
۷- ارائه آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت
۸- ارائه گواهی صلاحیت معتبر با موضوع مناقصه از مراجع ذیصلاح با اعتبار زمانی کافی (تایید به سازمان حراست شرکت ملی نفت ایران)
ب- شرایط و مشخصات کار و شرکت در مناقصه
۱- شرح مختصر خدمات: خدمات حفاظتی و حراستی ادارات مرکزی شرکت ملی نفت ایران
۲- محل اجرای خدمات: حراست شرکت ملی نفت ایران
۳- مدت اجرای خدمات: یک سال شمسی می باشد.